



Islamic Republic of Afghanistan  
Electoral Complaints Commission

قابل توجه:

- تمام کاندیدان انتخابات ریاست جمهوری و شورای ولایتی و نمایندگان آنها
- تمام احزاب سیاسی راجستر شده

تاریخ: 23 می، 2009

### یادآوری راجع به فعالیتهای دوره کمپاین

کمیسیون شکایات انتخاباتی اطلاع یافته است که تعداد کاندیدان مقدماتی به نصب نمودن پوسترهای کمپاین انتخاباتی شان و فعالیتهای دیگر مربوط به کمپاین را قبل از دوره کمپاین که از طرف کمیسیون مستقل انتخابات تعیین گردیده، آغاز نموده است. این عمل، تخطی از قانون انتخابات و مقررات کمپاین انتخاباتی می باشد که تصریح می نماید " کاندیدان صرفاً از تاریخ 16 الی 18 جون 2009 کمپاین می توانند".

کمیسیون شکایات انتخاباتی بدین وسیله این آگاهی را برای تمام کاندیده‌ها، نمایندگان آنها و احزاب سیاسی صادر می نماید که هرگونه کمپاین انتخاباتی از قبیل نصب پوسترها، توضیح ورقه یا جزوه و برگذاری اجتماعات مربوط به کمپاین الی 16 جون 2009 جداً ممنوع است.

کمیسیون شکایات انتخاباتی همچنین به تمام منصوبین دولتی یاد آور می شود که باید نقش غیر جانبدارانه را در کمپاین انتخاباتی اختیار نمایند. به این معنی که هیچگونه استفاده از دواير دولتی یا سایر اموال از قبیل وسایط نقلیه بمنظور کمپاین انتخاباتی صورت نگیرد. منصوبین دولتی در همه ای سطوح کاری، باید از اشتراک نمودن در هر گونه محافل عمومی که ممکن است حمایت ضمنی و تلویحی از یک کاندید تعبیر گردد خودداری نمایند.

قانون انتخابات به کمیسیون شکایات انتخاباتی صلاحیت داده است تا آنچه از کاندیدان، نمایندگان، احزاب سیاسی، مقامات مربوط به دفتر انتخابات و سایر کسان را که قانون انتخابات را نقض مینمایند مجازات نموده و وادار به پرداخت جریمه نقدی و جبران خساره نماید.

هر فرد یا سازمانیکه مسئول نصب نمودن موادهای کمپاین می باشد باید پوسترها و موادهای نصب شده را فوراً جمع کند. کاندیده‌هاییکه در لیست نهائی که توسط کمیسیون مستقل انتخابات نشر می گردد راه می یابند، کمپاین شانرا از تاریخ 16 جون 2009 می توانند آغاز نمایند. هر فردیکه از این مقررات مطابعت نکند، از طرف کمیسیون شکایات انتخاباتی به نسبت نقض مقررات کمپاین انتخاباتی مجازات خواهد شد.

کمیسیون شکایات انتخاباتی از همه مراجع ذیربط که در انتخابات دخیل است تقاضا میکند تا قانون و مقررات انتخابات را رعایت نمایند.